terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA torna público aos interessados que por necessidade de
readequações do edital, resolveu CANCELAR a licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 019/2013. Objeto: Prestação de serviços, mediante locação de
veículos com condutor e sem condutor, destinados a atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde, Prefeitura Municipal de Irecê e suas unidades.
Informações e Sessão no Setor de Licitações, situada à Praça Teotônio Marques
Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA Galdina Santos Araújo – Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2790A6B51F764C00AA13DB728B386C2